20 LP I, No. 604 (2), p. 343. 
21 LP II, No. 383, p. 115. 
22 LP II, No. 383, p. 115. 
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Lana supradicti Willelmi Broune senioris, mercatoris stapule 
ville regis Calisie, in portu predicto infra tempus predictum 
eskippata et versus partes extras ultra montana per strictus de 
Marrok traducta juxta ratam pro quolibet sacco 4or marcarum 
tantum et non ultra per litteras domini regis nunc patentes23 ei 
concessas 

42 
sacci, 2 
clavi 

cust', 
sbs' 
£112 
2s 1d 

De £50 8s 11½d de residuo custume, subsidii et deveriorum Calesie contingencium 
predictos 42 saccos, 2 clavos predicti Willelmi Broune senioris, videlicet de 
quolibet sacco 24s ultra 53s 4d pro quolibet hujusmodi sacco, de quibus dicti col-
lectores supra onerant se gratis, ut respondeant domino regi pro quolibet sacco lane 
77s 4d, prout mercatores alienigene solvere tenentur, non respondent 
Lana Johannis Gerarde, indigene, civis et pannarii civitatis 
London', infra tempus predictum in portu predicto eskippata et 
versus partes extras ultra montana per strictus de Marroke 
traducta juxta ratam pro quolibet sacco 4or marcarum tantum et 
non ultra per litteras domini regis nunc Henrici viijvi patentes24 
ei concessas 

5½ 
sacci, 
11 
clavi 

cust', 
sbs' 
£15 4s 
9½d 

De £6 17s 2d de residuo custume, subsidii ac deveriorum Calisie contingencium 
predictos 5½ saccos, 11 clavos predicti Johannis Gerarde, videlicet de quolibet 
sacco 24s ultra 53s 4d pro quolibet hujusmodi sacco, de quibus dicti collectores 
supra onerant se gratis, ut respondeant domino regi pro quolibet sacco lane 77s 4d, 
prout mercatores alienigene solvere tenentur, non respondent 
De £25 5s 8d de custuma et subsidio ac deveriis Calisie contingentibus 6½ saccos, 
2 clavos lane vocate lockes cujusdam Willelmi Corsy, mercatoris de Florencia, 
alienigene, in portu predicto infra tempus predictum eskippatos et custumatos et ab 
eodem portu versus partes extras et transmarinas per et ultra strictus de Marroke 
traductos, videlicet de quolibet hujusmodi sacco lane vocate lockes pro custuma 
10s et pro subsidio 66s 8d ac pro deveriis Calisie 8d, prout mercatores alienigene 
solvere tenentur, non respondent, eo quod predictus Willelmus Corsy eandem 
summam £25 5s 8d de custumis et subsidiis predictis in manibus suis propriis 
retinet et habet virtute litterarum domini regis nunc patencium25 sub magno sigillo 
suo, quarum datum est 28. die Augusti anno regni sui septimo [28 Aug. 1515], de 
quibus quidem £25 5s 8d predictus Willelmo Corsy debet regi respondere. Et re-
spondet inferius